АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июля 2019 года № 548

пгт. Ноглики

О внесении изменений в муниципальную программу

«Управление муниципальными финансами муниципального

образования «Городской округ Ногликский», утвержденную

постановлением администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 30.07.2014 № 501

В целях приведения ресурсного обеспечения муниципальной

программы «Управление муниципальными финансами муниципального

образования «Городской округ Ногликский» в соответствие с решением

Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от

07.12.2017 № 174 «О бюджете муниципального образования «Городской

округ Ногликский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

(в редакции от 11.07.2019 № 262), руководствуясь Порядком разработки,

реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ

муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

утвержденным постановлением администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 28.04.2016 № 344, ст. 36 Устава

муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

утвержденную постановлением администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 30.07.2014 № 501 «Об утверждении

муниципальной программы «Управление муниципальными финансами

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

(в редакции от 26.01.2016 № 59, от 18.04.2017 № 238, от 27.02.2018

2

№ 204, от 16.11.2018 № 1110, от 20.12.2018 № 1239, от 24.01.2019 № 38)

(далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы часть «Объемы и

источники финансирования муниципальной программы» изложить в

следующей редакции:

« Объемы и

источники

финансирования

муниципальной

программы

Общий объем финансирования

муниципальной программы составляет 149 006,4

тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в

том числе по годам:

2015 год –          0,0 тыс. рублей;

2016 год –          0,0 тыс. рублей;

2017 год –          0,0 тыс. рублей;

2018 год – 17 677,5 тыс. рублей;

2019 год – 21 142,1 тыс. рублей;

2020 год – 18 117,6 тыс. рублей;

2021 год – 18 186,0 тыс. рублей;

2022 год – 18 494,0 тыс. рублей;

2023 год – 18 364,9 тыс. рублей;

2024 год – 18 600,6 тыс. рублей;

2025 год -  18 423,7 тыс. рублей.

»

;

1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:

«Раздел 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

Общий объем финансирования муниципальной программы за весь

период ее реализации составляет 149 006,4 тыс. рублей, в том числе по

подпрограммам:

подпрограмма № 1 «Долгосрочное финансовое планирование» - 0,0

тыс. рублей;

подпрограмма № 2 «Нормативно-методическое обеспечение и

организация бюджетного процесса» - 148 435,4 тыс. рублей;

подпрограмма № 3 «Управление муниципальным долгом

муниципального образования «Городской округ Ногликский» – 571,0 тыс.

рублей.

Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет

средств местного бюджета.

Объем финансирования муниципальной программы по годам

реализации составляет:

2015 год –          0,0 тыс. рублей;

2016 год –          0,0 тыс. рублей;

2017 год –          0,0 тыс. рублей;

2018 год – 17 677,5 тыс. рублей;

2019 год – 21 142,1 тыс. рублей;

2020 год – 18 117,6 тыс. рублей;

2021 год – 18 186,0 тыс. рублей;

2022 год – 18 494,0 тыс. рублей;

3

2023 год – 18 364,9 тыс. рублей;

2024 год – 18 600,6 тыс. рублей;

2025 год - 18 423,7 тыс. рублей.

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

представлено в приложении 3 к настоящей муниципальной программе.

Объемы финансирования муниципальной программы носят

прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном

порядке, исходя из возможностей местного бюджета и в соответствии с

решением о бюджете.»;

1.3. В Паспорте подпрограммы № 2 «Нормативно-методическое

обеспечение и организация бюджетного процесса» часть «Объемы и

источники финансирования подпрограммы № 2» изложить в следующей

редакции:

« Объемы и источники

финансирования

подпрограммы № 2

Общий объем финансирования подпрограммы

составляет 148 435,4 тыс. рублей за счет

средств местного бюджета, в том числе по

годам:

2015 год –          0,0 тыс. рублей;

2016 год –          0,0 тыс. рублей;

2017 год –          0,0 тыс. рублей;

2018 год – 17 677,5 тыс. рублей;

2019 год – 20 992,1 тыс. рублей;

2020 год –17 967,6 тыс. рублей;

2021 год – 18 036,0 тыс. рублей;

2022 год – 18 419,0 тыс. рублей;

2023 год – 18 318,9 тыс. рублей;

2024 год – 18 600,6 тыс. рублей;

2025 год -  18 423,7 тыс. рублей.

»;

1.4. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение подпрограммы № 2» абзацы

второй - тринадцатый изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы составит 148 435,4 тыс.

рублей, в том числе по годам реализации:

2015 год –          0,0 тыс. рублей;

2016 год –          0,0 тыс. рублей;

2017 год –          0,0 тыс. рублей;

2018 год – 17 677,5 тыс. рублей;

2019 год – 20 992,1 тыс. рублей;

2020 год – 17 967,6 тыс. рублей;

2021 год – 18 036,0 тыс. рублей;

2022 год – 18 419,0 тыс. рублей;

2023 год – 18 318,9 тыс. рублей;

2024 год – 18 600,6 тыс. рублей;

2025 год -  18 423,7 тыс. рублей.»;

1.5. Приложение 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы «Управление муниципальными финансами муниципального

4

образования «Городской округ Ногликский» к муниципальной программе

изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления муниципального образования

«Городской округ Ногликский» Е.В.Петрушенко.

Исполняющая обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»              Ким Фа Суни